ПР А В ИТ Е Л Ь С Т В О М А Г АД А НС К ОЙ О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» июля 2016 г. № 628-пп

г. Магадан

            Проект

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципаль-

ного контроля», Законом Магаданской области от 03 июня 1999 г. № 73-ОЗ

«О защите населения и территорий Магаданской области от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» Правительство

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на

осуществление регионального государственного контроля (надзора)»

изменение, дополнив Перечень органов исполнительной власти

Магаданской области, уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля (надзора), утвержденный указанным

постановлением, пунктом 14 следующего содержания:

 «14. Аппарат губернатора Магаданской области.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный